
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Torneo CP CHIETI 0801058A

Luogo CHIETI  [Chieti - Abruzzo]
Periodo 12-01-2008 - 20-01-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/15ms + 1 h QPF
Arbitri CENTORAME ACHILLE - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Giacchetti Claudio       

1Di Matteo Giovanni       

2
Martella Antonio         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Giacchetti Claudio       5.0 ITA 19.5022.0015.0015.252066 1863 1980 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1961

2 3 1N Di Matteo Giovanni       4.5 ITA 18.5021.0013.5016.75 1979 1791 1892 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1976

3 8 1N Martella Antonio         4.0 ITA 20.0023.0015.0019.75 1823 1880 1845 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1962

4 6 1N Tacconelli Valentino     4.0 ITA 16.5017.5011.504.50 1892 1724 1786 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1969

5 7 1N Antonelli Alessandro     3.5 ITA 20.0023.0015.0014.501875 1857 1859 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1976

6 4 1N Orsini Daniele           3.5 ITA 18.5020.0013.5012.501963 1781 1801 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1990

7 2 CM Rebeggiani Andrea        3.5 ITA 17.5019.5013.0012.751980 1720 1703 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1964

8 9 1N Di Censo Angelo          3.5 ITA 15.0017.5011.507.00 1819 1567 1718 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

9 10 2N Lelli Andrea             3.0 ITA 17.5019.5013.008.75 1694 1756 1716 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1990

10 18 NC Leve Ettore              3.0 ITA 15.5016.5011.503.00 1419 1623 1624 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

11 11 2N Florio Adriano           3.0 ITA 15.5016.5010.502.50 1650 1594 1548 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 1 0 1990

12 20 NC Iezzi Christian          3.0 ITA 14.0015.5010.501.75 1371 1698 1530 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1996

13 17 NC Laviola Francesco        3.0 ITA 13.5015.0010.003.00 1419 1700 1586 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

14 12 2N Rosato Dario             2.5 ITA 17.0019.0012.505.75 1605 1742 1659 6 2 1 3 4 1 0 3 2 1 1 0 0 0 1979

15 13 3N Buccione Leonardo        2.5 ITA 17.0018.0012.506.00 1578 1768 1704 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 1 1989

16 5 1N Szanto Andrea            2.0 ITA 15.0017.0011.006.00 1900 1536 1412 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 1957

17 15 NC Rossi Davide Jr          2.0 ITA 13.5015.0010.006.25 1461 1675 1499 6 1 2 3 2 0 0 2 4 1 2 1 0 0 1994

18 19 NC De Leonardis Matteo      2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1380 1606 1464 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 1 1994

19 14 2N Di Federico Cristiano    1.5 ITA 13.5014.5010.003.00 1500 1497 1468 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1969

20 16 NC D'Eramo Gianmaria        1.0 ITA 15.0016.5011.000.00 1392 1547 804 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1992
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Antonelli Alessandro     ITA ABR PE 1875 1857 1859 1976 M 828599 120492

13 3N Buccione Leonardo        ITA VEN PD 1578 1768 1704 1989 M 123193

16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA ABR CH 1392 1547 804 1992 M

19 NC De Leonardis Matteo      ITA ABR CH 1380 1606 1464 1994 M 119451

9 1N Di Censo Angelo          ITA ABR PE 1819 1567 1718 1990 M 835374 112847

14 2N Di Federico Cristiano    ITA ABR PE 1500 1497 1468 1969 M 835382 124036

3 1N Di Matteo Giovanni       ITA ABR TE 1979 1791 1892 1976 M 109136

11 2N Florio Adriano           ITA ABR PE 1650 1594 1548 1990 M 121541

1 CM Giacchetti Claudio       ITA ABR PE 2066 1863 1980 1961 M 821519 106943

20 NC Iezzi Christian          ITA ABR CH 1371 1698 1530 1996 M 125225

17 NC Laviola Francesco        ITA LAZ RM 1419 1700 1586 1993 M 119449

10 2N Lelli Andrea             ITA ABR PE 1694 1756 1716 1990 M 112080

18 NC Leve Ettore              ITA ABR CH 1419 1623 1624 1960 M 124035

8 1N Martella Antonio         ITA ABR CH 1823 1880 1845 1962 M 107254

4 1N Orsini Daniele           ITA ABR CH 1963 1781 1801 1990 M 823228 112850

2 CM Rebeggiani Andrea        ITA ABR CH 1980 1720 1703 1964 M 810916 106942

12 2N Rosato Dario             ITA ABR CH 1605 1742 1659 1979 M 125220

15 NC Rossi Davide Jr          ITA ABR CH 1461 1675 1499 1994 M 126745

5 1N Szanto Andrea            ITA ABR CH 1900 1536 1412 1957 M 106941

6 1N Tacconelli Valentino     ITA ABR CH 1892 1724 1786 1969 M 106944
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Giacchetti Claudio       5.0 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 8 B Â½ | 2

7 2 CM Rebeggiani Andrea        3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 3 B Â½ | 0

2 3 1N Di Matteo Giovanni       4.5 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 1 | 1 B Â½ | 12 N 1 | 2 N Â½ | 0

6 4 1N Orsini Daniele           3.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 0

16 5 1N Szanto Andrea            2.0 ITA | 15 B Â½ | 10 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 19 B Â½ | 20 N 0 | 0

4 6 1N Tacconelli Valentino     4.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 5 B 1 | 18 N 1 | 10 B 1 | 0

5 7 1N Antonelli Alessandro     3.5 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 4 N Â½ | 0

3 8 1N Martella Antonio         4.0 ITA | 18 N 1 | 3 B Â½ | 2 B 1 | 7 N Â½ | 4 B Â½ | 1 N Â½ | 0

8 9 1N Di Censo Angelo          3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 13 B 0 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 17 N 1 | 0

9 10 2N Lelli Andrea             3.0 ITA | 20 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 13 B Â½ | 9 N Â½ | 6 N 0 | -2

11 11 2N Florio Adriano           3.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 17 N 0 | 16 1 | 15 B 1 | -1

14 12 2N Rosato Dario             2.5 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 18 B 0 | 2

15 13 3N Buccione Leonardo        2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 9 N 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 16 0 | -1

19 14 2N Di Federico Cristiano    1.5 ITA | 4 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 19 N Â½ | 0

17 15 NC Rossi Davide Jr          2.0 ITA | 5 N Â½ | 12 B 0 | 14 N 1 | 2 N Â½ | 17 B 0 | 11 N 0 | -2

20 16 NC D'Eramo Gianmaria        1.0 ITA | 6 B 0 | 19 N 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | 11 0 | 13 1 | 0

13 17 NC Laviola Francesco        3.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 15 N 1 | 9 B 0 | 0

10 18 NC Leve Ettore              3.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 0

18 19 NC De Leonardis Matteo      2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 20 0 | 18 B 0 | 5 N Â½ | 14 B Â½ | 1

12 20 NC Iezzi Christian          3.0 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 19 1 | 9 B 0 | 14 N 1 | 5 B 1 | 1
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Antonelli Alessandro     ITA 1875 3 1.00 0.99 0.01 1857.171859 1976 M 828599 120492

9 1N Di Censo Angelo          ITA 1819 1 0.00 0.31 -0.31 1567.501718 1990 M 835374 112847

14 2N Di Federico Cristiano    ITA 1500 1 0.00 0.11 -0.11 1497.671468 1969 M 835382 124036

1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2066 2 2.00 1.39 0.61 1863.671980 1961 M 821519 106943

4 1N Orsini Daniele           ITA 1963 4 2.50 2.56 -0.06 1781.331801 1990 M 823228 112850

2 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1980 1 0.50 0.64 -0.14 1720.171703 1964 M 810916 106942
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 3N Buccione Leonardo        ITA 1578 3 1.50 1.50 1 30 1768.601704 1989 M 123193

16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA 1392 3 0.00 1.40 -1.4 -48 1547.75804 1992 M

19 NC De Leonardis Matteo      ITA 1380 3 1.50 1.50 0.5 18 1606.001464 1994 M 119451

3 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1979 4 3.50 4.20 0.3 9 1791.001892 1976 M 109136

11 2N Florio Adriano           ITA 1650 4 2.00 3.00 -1 -30 1594.001548 1990 M 121541

20 NC Iezzi Christian          ITA 1371 3 1.00 0.90 1.1 33 1698.201530 1996 M 125225

17 NC Laviola Francesco        ITA 1419 3 2.00 1.40 1.6 48 1700.831586 1993 M 119449

10 2N Lelli Andrea             ITA 1694 5 2.50 2.50 0.5 15 1756.501716 1990 M 112080

18 NC Leve Ettore              ITA 1419 6 3.00 1.80 1.2 39 1623.671624 1960 M 124035

8 1N Martella Antonio         ITA 1823 2 1.50 2.40 1.6 48 1880.331845 1962 M 107254

12 2N Rosato Dario             ITA 1605 4 2.00 2.20 0.3 9 1742.001659 1979 M 125220

15 NC Rossi Davide Jr          ITA 1461 4 0.50 1.80 0.2 6 1675.671499 1994 M 126745

5 1N Szanto Andrea            ITA 1900 6 2.00 4.80 -2.8 -84 1536.171412 1957 M 106941

6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1892 4 4.00 3.80 0.2 6 1724.331786 1969 M 106944
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2066   |  11 2N Florio Adriano           ITA 1650 1 - 0

2 12 2N Rosato Dario             ITA 1605   |  2 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1980 0 - 1

3 3 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1979   |  13 3N Buccione Leonardo        ITA 1578 1 - 0

4 14 2N Di Federico Cristiano    ITA 1500   |  4 1N Orsini Daniele           ITA 1963 0 - 1

5 5 1N Szanto Andrea            ITA 1900   |  15 NC Rossi Davide Jr          ITA 1461 Â½ - Â½

6 16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA 1392   |  6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1892 0 - 1

7 7 1N Antonelli Alessandro     ITA 1875   |  17 NC Laviola Francesco        ITA 1419 1 - 0

8 18 NC Leve Ettore              ITA 1419   |  8 1N Martella Antonio         ITA 1823 0 - 1

9 9 1N Di Censo Angelo          ITA 1819   |  19 NC De Leonardis Matteo      ITA 1380 1 - 0

10 20 NC Iezzi Christian          ITA 1371   |  10 2N Lelli Andrea             ITA 1694 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Tacconelli Valentino     1 ITA 1892   |  1 CM Giacchetti Claudio       1 ITA 2066 0 - 1

2 2 CM Rebeggiani Andrea        1 ITA 1980   |  7 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1875 Â½ - Â½

3 8 1N Martella Antonio         1 ITA 1823   |  3 1N Di Matteo Giovanni       1 ITA 1979 Â½ - Â½

4 4 1N Orsini Daniele           1 ITA 1963   |  9 1N Di Censo Angelo          1 ITA 1819 1 - 0

5 10 2N Lelli Andrea             1 ITA 1694   |  5 1N Szanto Andrea            0.5 ITA 1900 1 - 0

6 15 NC Rossi Davide Jr          0.5 ITA 1461   |  12 2N Rosato Dario             0 ITA 1605 0 - 1

7 11 2N Florio Adriano           0 ITA 1650   |  18 NC Leve Ettore              0 ITA 1419 1 - 0

8 13 3N Buccione Leonardo        0 ITA 1578   |  20 NC Iezzi Christian          0 ITA 1371 1 - 0

9 17 NC Laviola Francesco        0 ITA 1419   |  14 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1500 1 - 0

10 19 NC De Leonardis Matteo      0 ITA 1380   |  16 NC D'Eramo Gianmaria        0 ITA 1392 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacchetti Claudio       2 ITA 2066   |  4 1N Orsini Daniele           2 ITA 1963 1 - 0

2 3 1N Di Matteo Giovanni       1.5 ITA 1979   |  10 2N Lelli Andrea             2 ITA 1694 1 - 0

3 8 1N Martella Antonio         1.5 ITA 1823   |  2 CM Rebeggiani Andrea        1.5 ITA 1980 1 - 0

4 7 1N Antonelli Alessandro     1.5 ITA 1875   |  6 1N Tacconelli Valentino     1 ITA 1892 1 - 0

5 9 1N Di Censo Angelo          1 ITA 1819   |  13 3N Buccione Leonardo        1 ITA 1578 0 - 1

6 12 2N Rosato Dario             1 ITA 1605   |  11 2N Florio Adriano           1 ITA 1650 1 - 0

7 5 1N Szanto Andrea            0.5 ITA 1900   |  17 NC Laviola Francesco        1 ITA 1419 1 - 0

8 14 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1500   |  15 NC Rossi Davide Jr          0.5 ITA 1461 0 - 1

9 18 NC Leve Ettore              0 ITA 1419   |  16 NC D'Eramo Gianmaria        0 ITA 1392 1 - 0

10 19 NC De Leonardis Matteo      1 ITA 1380   |  20 NC Iezzi Christian          0 ITA 1371 0 - 1 F
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Di Matteo Giovanni       2.5 ITA 1979   |  1 CM Giacchetti Claudio       3 ITA 2066 Â½ - Â½

2 7 1N Antonelli Alessandro     2.5 ITA 1875   |  8 1N Martella Antonio         2.5 ITA 1823 Â½ - Â½

3 4 1N Orsini Daniele           2 ITA 1963   |  12 2N Rosato Dario             2 ITA 1605 Â½ - Â½

4 10 2N Lelli Andrea             2 ITA 1694   |  13 3N Buccione Leonardo        2 ITA 1578 Â½ - Â½

5 2 CM Rebeggiani Andrea        1.5 ITA 1980   |  15 NC Rossi Davide Jr          1.5 ITA 1461 Â½ - Â½

6 6 1N Tacconelli Valentino     1 ITA 1892   |  5 1N Szanto Andrea            1.5 ITA 1900 1 - 0

7 20 NC Iezzi Christian          1 ITA 1371   |  9 1N Di Censo Angelo          1 ITA 1819 0 - 1

8 17 NC Laviola Francesco        1 ITA 1419   |  11 2N Florio Adriano           1 ITA 1650 1 - 0

9 19 NC De Leonardis Matteo      1 ITA 1380   |  18 NC Leve Ettore              1 ITA 1419 0 - 1

10 16 NC D'Eramo Gianmaria        0 ITA 1392   |  14 2N Di Federico Cristiano    0 ITA 1500 0 - 1
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacchetti Claudio       3.5 ITA 2066   |  7 1N Antonelli Alessandro     3 ITA 1875 1 - 0

2 12 2N Rosato Dario             2.5 ITA 1605   |  3 1N Di Matteo Giovanni       3 ITA 1979 0 - 1

3 8 1N Martella Antonio         3 ITA 1823   |  4 1N Orsini Daniele           2.5 ITA 1963 Â½ - Â½

4 13 3N Buccione Leonardo        2.5 ITA 1578   |  2 CM Rebeggiani Andrea        2 ITA 1980 0 - 1

5 9 1N Di Censo Angelo          2 ITA 1819   |  10 2N Lelli Andrea             2.5 ITA 1694 Â½ - Â½

6 18 NC Leve Ettore              2 ITA 1419   |  6 1N Tacconelli Valentino     2 ITA 1892 0 - 1

7 15 NC Rossi Davide Jr          2 ITA 1461   |  17 NC Laviola Francesco        2 ITA 1419 0 - 1

8 5 1N Szanto Andrea            1.5 ITA 1900   |  19 NC De Leonardis Matteo      1 ITA 1380 Â½ - Â½

9 14 2N Di Federico Cristiano    1 ITA 1500   |  20 NC Iezzi Christian          1 ITA 1371 0 - 1

10 11 2N Florio Adriano           1 ITA 1650   |  16 NC D'Eramo Gianmaria        0 ITA 1392 1 - 0 F
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacchetti Claudio       4.5 ITA 2066   |  8 1N Martella Antonio         3.5 ITA 1823 Â½ - Â½

2 2 CM Rebeggiani Andrea        3 ITA 1980   |  3 1N Di Matteo Giovanni       4 ITA 1979 Â½ - Â½

3 4 1N Orsini Daniele           3 ITA 1963   |  7 1N Antonelli Alessandro     3 ITA 1875 Â½ - Â½

4 6 1N Tacconelli Valentino     3 ITA 1892   |  10 2N Lelli Andrea             3 ITA 1694 1 - 0

5 17 NC Laviola Francesco        3 ITA 1419   |  9 1N Di Censo Angelo          2.5 ITA 1819 0 - 1

6 12 2N Rosato Dario             2.5 ITA 1605   |  18 NC Leve Ettore              2 ITA 1419 0 - 1

7 20 NC Iezzi Christian          2 ITA 1371   |  5 1N Szanto Andrea            2 ITA 1900 1 - 0

8 11 2N Florio Adriano           2 ITA 1650   |  15 NC Rossi Davide Jr          2 ITA 1461 1 - 0

9 19 NC De Leonardis Matteo      1.5 ITA 1380   |  14 2N Di Federico Cristiano    1 ITA 1500 Â½ - Â½

10 13 3N Buccione Leonardo        2.5 ITA 1578   |  16 NC D'Eramo Gianmaria        0 ITA 1392 0 - 1 F
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CP CHIETI (0801058A)
CHIETI - 12-01-2008 - 20-01-2008

1 Giacchetti Claudio       
CM ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 1980 Media: 1863.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Florio Adriano           ITA 1650 1 0 1

2 N 6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1892 1 0 2

3 B 4 1N Orsini Daniele           ITA 1963 103 0.64 1 1 3

4 N 3 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1979 Â½ 1 3

5 B 7 1N Antonelli Alessandro     ITA 1875 191 0.75 1 2 4

6 B 8 1N Martella Antonio         ITA 1823 Â½ 2 4

1.39 2 4

2 Rebeggiani Andrea        
CM ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 1703 Media: 1720.17 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Rosato Dario             ITA 1605 1 0 1

2 B 7 1N Antonelli Alessandro     ITA 1875 105 0.64 Â½ 0 1

3 N 8 1N Martella Antonio         ITA 1823 0 0 1

4 B 15 NC Rossi Davide Jr          ITA 1461 Â½ 0 1

5 N 13 3N Buccione Leonardo        ITA 1578 1 0 2

6 B 3 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1979 Â½ 0 2

0.64 0 2

3 Di Matteo Giovanni       
1N ITA Elo Italia: 1979 Variaz: 9 Perf: 1892 Media: 1791.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Buccione Leonardo        ITA 1578 401 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Martella Antonio         ITA 1823 156 0.71 Â½ 1 1

3 B 10 2N Lelli Andrea             ITA 1694 285 0.84 1 2 2

4 B 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2066 -87 0.38 Â½ 2 2

5 N 12 2N Rosato Dario             ITA 1605 374 0.9 1 3 3

6 N 2 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1980 -1 0.5 Â½ 3 3

4.25 3 3

4 Orsini Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1801 Media: 1781.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Di Federico Cristiano    ITA 1500 463 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Di Censo Angelo          ITA 1819 144 0.69 1 2 2

3 N 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2066 -103 0.36 0 2 2

4 B 12 2N Rosato Dario             ITA 1605 Â½ 2 2

5 N 8 1N Martella Antonio         ITA 1823 Â½ 2 2

6 B 7 1N Antonelli Alessandro     ITA 1875 88 0.62 Â½ 2 2

2.59 2 2
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5 Szanto Andrea            
1N ITA Elo Italia: 1900 Variaz: -84 Perf: 1412 Media: 1536.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Rossi Davide Jr          ITA 1461 439 0.92 Â½ 0 0

2 N 10 2N Lelli Andrea             ITA 1694 206 0.76 0 0 0

3 B 17 NC Laviola Francesco        ITA 1419 481 0.92 1 1 1

4 N 6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1892 8 0.51 0 1 1

5 B 19 NC De Leonardis Matteo      ITA 1380 520 0.92 Â½ 1 1

6 N 20 NC Iezzi Christian          ITA 1371 529 0.92 0 1 1

4.95 1 1

6 Tacconelli Valentino     
1N ITA Elo Italia: 1892 Variaz: 6 Perf: 1786 Media: 1724.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA 1392 500 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2066 -174 0.27 0 1 1

3 N 7 1N Antonelli Alessandro     ITA 1875 17 0.52 0 1 1

4 B 5 1N Szanto Andrea            ITA 1900 -8 0.49 1 2 2

5 N 18 NC Leve Ettore              ITA 1419 473 0.92 1 3 3

6 B 10 2N Lelli Andrea             ITA 1694 198 0.76 1 4 4

3.88 4 4

7 Antonelli Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1859 Media: 1857.17 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Laviola Francesco        ITA 1419 1 0 1

2 N 2 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1980 -105 0.36 Â½ 0 1

3 B 6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1892 1 0 2

4 B 8 1N Martella Antonio         ITA 1823 Â½ 0 2

5 N 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2066 -191 0.25 0 0 2

6 N 4 1N Orsini Daniele           ITA 1963 -88 0.38 Â½ 0 2

0.99 0 2

8 Martella Antonio         
1N ITA Elo Italia: 1823 Variaz: 48 Perf: 1845 Media: 1880.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Leve Ettore              ITA 1419 404 0.92 1 1 1

2 B 3 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1979 -156 0.29 Â½ 1 1

3 B 2 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1980 -157 0.29 1 2 2

4 N 7 1N Antonelli Alessandro     ITA 1875 -52 0.43 Â½ 2 2

5 B 4 1N Orsini Daniele           ITA 1963 -140 0.31 Â½ 2 2

6 N 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2066 -243 0.2 Â½ 2 2

2.44 2 2
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9 Di Censo Angelo          
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1718 Media: 1567.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Leonardis Matteo      ITA 1380 1 0 1

2 N 4 1N Orsini Daniele           ITA 1963 -144 0.31 0 0 1

3 B 13 3N Buccione Leonardo        ITA 1578 0 0 1

4 N 20 NC Iezzi Christian          ITA 1371 1 0 2

5 B 10 2N Lelli Andrea             ITA 1694 Â½ 0 2

6 N 17 NC Laviola Francesco        ITA 1419 1 0 3

0.31 0 3

10 Lelli Andrea             
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: 15 Perf: 1716 Media: 1756.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Iezzi Christian          ITA 1371 323 0.87 1 1 1

2 B 5 1N Szanto Andrea            ITA 1900 -206 0.24 1 2 2

3 N 3 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1979 -285 0.16 0 2 2

4 B 13 3N Buccione Leonardo        ITA 1578 116 0.66 Â½ 2 2

5 N 9 1N Di Censo Angelo          ITA 1819 -125 0.33 Â½ 2 2

6 N 6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1892 -198 0.24 0 2 2

2.5 2 2

11 Florio Adriano           
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: -30 Perf: 1548 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Giacchetti Claudio       ITA 2066 -416 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Leve Ettore              ITA 1419 231 0.79 1 1 1

3 N 12 2N Rosato Dario             ITA 1605 45 0.56 0 1 1

4 N 17 NC Laviola Francesco        ITA 1419 231 0.79 0 1 1

5 16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA 1392 258 1 F 1 2

6 B 15 NC Rossi Davide Jr          ITA 1461 189 0.75 1 2 3

2.97 2 3

12 Rosato Dario             
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 9 Perf: 1659 Media: 1742.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1980 -375 0.09 0 0 0

2 N 15 NC Rossi Davide Jr          ITA 1461 144 0.69 1 1 1

3 B 11 2N Florio Adriano           ITA 1650 -45 0.44 1 2 2

4 N 4 1N Orsini Daniele           ITA 1963 -358 0.1 Â½ 2 2

5 B 3 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1979 -374 0.1 0 2 2

6 B 18 NC Leve Ettore              ITA 1419 186 0.74 0 2 2

2.16 2 2
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13 Buccione Leonardo        
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 30 Perf: 1704 Media: 1768.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Di Matteo Giovanni       ITA 1979 -401 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Iezzi Christian          ITA 1371 207 0.77 1 1 1

3 N 9 1N Di Censo Angelo          ITA 1819 -241 0.2 1 2 2

4 N 10 2N Lelli Andrea             ITA 1694 -116 0.34 Â½ 2 2

5 B 2 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1980 -402 0.08 0 2 2

6 16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA 1392 186 0 F 2 2

1.47 2 2

14 Di Federico Cristiano    
2N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1468 Media: 1497.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Orsini Daniele           ITA 1963 -463 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Laviola Francesco        ITA 1419 0 0 0

3 B 15 NC Rossi Davide Jr          ITA 1461 0 0 0

4 N 16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA 1392 1 0 1

5 B 20 NC Iezzi Christian          ITA 1371 0 0 1

6 N 19 NC De Leonardis Matteo      ITA 1380 Â½ 0 1

0.08 0 1

15 Rossi Davide Jr          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 6 Perf: 1499 Media: 1675.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Szanto Andrea            ITA 1900 -439 0.08 Â½ 0 0

2 B 12 2N Rosato Dario             ITA 1605 -144 0.31 0 0 0

3 N 14 2N Di Federico Cristiano    ITA 1500 -39 0.45 1 1 1

4 N 2 CM Rebeggiani Andrea        ITA 1980 -519 0.08 Â½ 1 1

5 B 17 NC Laviola Francesco        ITA 1419 42 0.56 0 1 1

6 N 11 2N Florio Adriano           ITA 1650 -189 0.25 0 1 1

1.73 1 1

16 D'Eramo Gianmaria        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 804 Media: 1547.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1892 -500 0.08 0 0 0

2 N 19 NC De Leonardis Matteo      ITA 1380 12 0.52 0 0 0

3 N 18 NC Leve Ettore              ITA 1419 -27 0.46 0 0 0

4 B 14 2N Di Federico Cristiano    ITA 1500 -108 0.35 0 0 0

5 11 2N Florio Adriano           ITA 1650 -258 0 F 0 0

6 13 3N Buccione Leonardo        ITA 1578 -186 1 F 0 1

1.41 0 1
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17 Laviola Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 48 Perf: 1586 Media: 1700.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Antonelli Alessandro     ITA 1875 -456 0.08 0 0 0

2 B 14 2N Di Federico Cristiano    ITA 1500 -81 0.39 1 1 1

3 N 5 1N Szanto Andrea            ITA 1900 -481 0.08 0 1 1

4 B 11 2N Florio Adriano           ITA 1650 -231 0.21 1 2 2

5 N 15 NC Rossi Davide Jr          ITA 1461 -42 0.44 1 3 3

6 B 9 1N Di Censo Angelo          ITA 1819 -400 0.08 0 3 3

1.28 3 3

18 Leve Ettore              
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 39 Perf: 1624 Media: 1623.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Martella Antonio         ITA 1823 -404 0.08 0 0 0

2 N 11 2N Florio Adriano           ITA 1650 -231 0.21 0 0 0

3 B 16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA 1392 27 0.54 1 1 1

4 N 19 NC De Leonardis Matteo      ITA 1380 39 0.55 1 2 2

5 B 6 1N Tacconelli Valentino     ITA 1892 -473 0.08 0 2 2

6 N 12 2N Rosato Dario             ITA 1605 -186 0.26 1 3 3

1.72 3 3

19 De Leonardis Matteo      
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 18 Perf: 1464 Media: 1606.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Di Censo Angelo          ITA 1819 -439 0.08 0 0 0

2 B 16 NC D'Eramo Gianmaria        ITA 1392 -12 0.48 1 1 1

3 20 NC Iezzi Christian          ITA 1371 9 0 F 1 1

4 B 18 NC Leve Ettore              ITA 1419 -39 0.45 0 1 1

5 N 5 1N Szanto Andrea            ITA 1900 -520 0.08 Â½ 1 1

6 B 14 2N Di Federico Cristiano    ITA 1500 -120 0.34 Â½ 1 1

1.43 1 1

20 Iezzi Christian          
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 33 Perf: 1530 Media: 1698.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Lelli Andrea             ITA 1694 -323 0.13 0 0 0

2 N 13 3N Buccione Leonardo        ITA 1578 -207 0.23 0 0 0

3 19 NC De Leonardis Matteo      ITA 1380 -9 1 F 0 1

4 B 9 1N Di Censo Angelo          ITA 1819 -448 0.08 0 0 1

5 N 14 2N Di Federico Cristiano    ITA 1500 -129 0.33 1 1 2

6 B 5 1N Szanto Andrea            ITA 1900 -529 0.08 1 2 3

0.85 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Martella Antonio         ITA 4 2.5 1971 1986 1823 1962 M 107254

17 NC Laviola Francesco        ITA 3 1.0 1731 1606 1419 1993 M 119449
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